GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO ADMINISTRATIVO Nº 06, 12 DE MARÇO DE 2025

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em
observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG

RESOLVE:
Indicar a composição da banca de heteroidentificação

MEMBROS TITULARES
Docentes:
Polyana Aparecida Valente, Docente, Presidente, Masp: 1168126-9;
Aciomar Fernandes de Oliveira, Docente, Titular, Masp: 1170233-9;

Ana Amélia de Paula Laborne, Docente, Titular, Masp: 1280442-3;

Emmanuel Duarte Almada, Docente, Titular, Masp: 1136632-5;

Fernanda Abbatepietro Novaes, Docente, Titular, Masp: 1330118-9;

Rubia Mara Pimenta de Carvalho e Castro, Docente, Titular, Masp: 322141-3;

Wellington de Almeida, Docente, Titular, Masp 529069-7;

Discente:
Igor Cardoso Ribeiro de Andrade, Discente, Titular, Masp: 13-94054;

MEMBROS SUPLENTES:
Docente:
Douglas Tomácio Lopes Monteiro, Docente, Suplente, Masp: 1240972-8;

Otávio Henrique Ferreira da Silva, Docente, Suplente, Masp: 1437770-9;

Swiany Silveira Lima, Docente, Suplente, Masp: 1471334-1;

Discente:
Diego Lopes da Cruz, Discente, Suplente, Matrícula: 13-95273;

Leandro Pereira da Silva, Discente, Suplente, Matrícula: 13-93526;

Ato 244 Comissão de  Heteroidentificação 2025 (109229318)         SEI 2350.01.0003453/2025-85 / pg. 1

Fernanda Moreira Izidoro Silva, Discente, Suplente, Matrícula: 13-97813.

Ibirité, 12 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 12/03/2025, às
16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 109229318 e
o código CRC 8F1A84CE.

Referência: Processo nº 2350.01.0003453/2025-85 SEI nº 109229318

Ato 244 Comissão de  Heteroidentificação 2025 (109229318)         SEI 2350.01.0003453/2025-85 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 244 Comissão de  Heteroidentificação 2025 (109229318)